

2G erhvervs- og ejendomsservice ApS

Frederiksborgvej 221, st. 1., 2860 Søborg

CVR-nr. 38 70 87 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2020.

Benny Gundersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	2G erhvervs- og ejendomsservice ApS Frederiksborgvej 221, st. 1. 2860 Søborg
	CVR-nr.: 38 70 87 83
	Stiftet: 1. januar 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Benny Gundersen Lars Rothmann Jessen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Gammel Kongevej 1, 2 1610 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af salg af ydelser inden for ejendomsservice samt håndværkerydelser i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.009.100 kr. mod 4.334.563 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 382.941 kr. mod -97.740 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	5.009.100	4.334.563
1 Personaleomkostninger	-4.611.862	-4.375.708
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-32.560	-22.333
Driftsresultat	364.678	-63.478
Øvrige finansielle omkostninger	-34.840	-37.092
Resultat før skat	329.838	-100.570
Skat af årets resultat	53.103	2.830
Årets resultat	382.941	-97.740
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	382.941	0
Disponeret fra overført resultat	0	-97.740
Disponeret i alt	382.941	-97.740

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		31.200	34.800
Goodwill		17.878	22.347
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>49.078</u>	<u>57.147</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.164	73.738
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>68.164</u>	<u>73.738</u>
Andre tilgodehavender		88.833	125.000
Deposita		22.000	22.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>110.833</u>	<u>147.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>228.075</u>	<u>277.885</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		678.530	644.907
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	5.000
Udskudte skatteaktiver		30.559	0
Andre tilgodehavender		176.427	0
Periodeafgrænsningsposter		21.000	10.124
Tilgodehavender i alt		<u>906.516</u>	<u>660.031</u>
Likvide beholdninger		<u>2.524</u>	<u>347</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>909.040</u>	<u>660.378</u>
Aktiver i alt		<u>1.137.115</u>	<u>938.263</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-329.207	-712.148
Egenkapital i alt	-279.207	-662.148
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	22.544
Hensatte forpligtelser i alt	0	22.544
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	94.875	247.547
Leverandører af varer og tjenesteydelser	220.273	277.500
Gæld til associerede virksomheder	0	50.399
Anden gæld	1.101.174	1.002.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.416.322	1.577.867
Gældsforpligtelser i alt	1.416.322	1.577.867
Passiver i alt	1.137.115	938.263

2 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.485.140	4.273.727
Pensioner	0	12.000
Andre omkostninger til social sikring	126.722	89.981
	4.611.862	4.375.708
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 12	 11

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 256 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 23-42 måneder og en samlet restleasingydelse på 628 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet huslejeforpligtelse pr. 31. december 2019 på 35 t.kr. svarende til en opsigelsesperiode på 6 måneder.
